CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROs
Gabinete do Vereador Valdecy Fagundes de Oliveira (Cidadania)

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°2022

AS COMISSÖES
OS0419

Concede Título de Cidadão Honorário

A Câmara Municipal de Montes Claros-Minas Gerais, aprova e seu Presidente,

Promulga a seguinte Resolução:

Artigo 1° - Fica outorgado ao Antônio de Souza Rosa, o Título de Cidadão

Honorário de Montes Claros, traduzindo o reconhecimento desta Casa Legislativa pelos

seus relevantes serviços desempenhados em nosso Município.

Artigo2°- Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Montes Claros, 29 de Março de 2022.

Valdecy Fagundes de Oliveira
Vereador

3Q. Q3 2022

4h 30
: K5Rccdina

Rua Urbino Viana, 600-Vila Guilhermina CEP: 39.400-087 Montes Claros - Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5465/ (38) 3690-5423| E-mail: vervaldecy@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }